
   Zarządzenie  Nr 0050.175.2015.
 Wójta Gminy Krzyżanowice

 z dnia 09 listopada 2015

w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego
do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Krzyżanowice 

         Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U.  z 2015 roku poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 
4  Ustawy z  dnia  29  lipca  2005  roku    o  przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie 
(  tj.  Dz.  U.  z  2015  roku   poz.  1390  z  późn.  zm.)  oraz   uchwały  Rady  Gminy 
Krzyżanowice Nr 0007.VII.31.2011 z dnia  2 czerwca 2011r.  w sprawie uchwalenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urzędowy Woj. Śl. Nr 150 
poz. 2796 z dnia 14.07.2011r.) 

zarządzam się co następuje:

§ 1

Powołać Zespół Interdyscyplinarny do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Krzyżanowice, zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1.  Przedstawiciele Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie                      
     – Gabriela  Flut, Izabela Szuła;
2.  Przedstawiciel GKRPA w Krzyżanowicach – Renata Reszka;                                                 
3.  Przedstawiciele Komisariatu Policji Krzyżanowice – asp. Andrzej Chudyga,                         
     asp.sztab. Dariusz Rubacki,  w zastępstwie asp. sztab. Krzysztof Klimek;
4.  Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Raciborzu –                     
     Anna Nowak; 
5.  Przedstawiciel ZSO Chałupki – Tatiana Ciuraj;
6.  Przedstawiciel SP Zabełków – Elżbieta Niedziela;
7.  Przedstawiciel ZSO Krzyżanowice – Sabina Nowak
8.  Przedstawiciel ZSO Tworków – Aleksandra Kucybała;
9.  Przedstawiciel ZSO Bieńkowice – Marcin Jędorowicz;
10.Przedstawiciel służby zdrowia – Helga Kaczan.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka pomocy Społecznej  
Krzyżanowice.  



§ 3

Traci moc Zarządzenie  Nr 0050.129.2011 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 12.12.2011r. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przygotowała: I. Szuła
Tel 32 419 63 00


